
 

平成２５年１月３１日  

 

第３学年保護者 様 

                       千葉県立流山南高等学校  

校 長   川島 充之  

 

 

第２８回卒業証書授与式の御案内  

 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜

び申しあげます。 

 さて、本校では、第２８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします｡ 

つきましては、御多用中とは存じますが御参列くださいますよう、御案内

申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成２５年３月７日（木）１０時 開式（受付９時～） 

※ 恐れいりますが､９時４０分までに御来場ください｡ 

 

２ 式 場 本校体育館 

 

３ その他 ・御来校の際には上履きを御用意ください。 

      ・お車での御来校は御遠慮ください。 

 

 

 

 


